nº 8.078/1990 - Código de Defesa do Consumidor - CDC;
Vigência: de 11 de junho de 2025 à 11 de junho de 2026;
Dotação Orçamentária: Programa: 1.03.122.0024, Ação:
2067, Fonte: 500, Natureza: 339039, Nota de empenho n.º
2025NE00380; Valor do Contrato: R$ 13.082,00 (treze
mil oitenta e dois reais); Modalidade: Pregão Eletrônico
n.º 007/2024; Signatários: JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS NETO, Defensor Público-Geral, pela contratante
e TÂNIA DE CASTRO MACHADO pela contratada.

Macapá-AP, 13 de junho de 2025

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá